nostra approhanius volentes, quod dicta prebenda preiiicti altaris,

ut preniittitur, dotata perpetuo beneficio in perpetuum, futuris

temporibus oonservatur et jus presentandi ad predictum militem

quamdiu vixerit, et post obitnm eius ad unum ex suis heredibus,

qui antiquior fuerit pro yitandis discordüs, petente hoc ipso

milite, pertinere. Ita quod sacerdos ipsius altaris capellanuSi

quiruncjue fuerit, ab oblationibus et omnibus juribus parochialibus

debeat omninc cessare ac parochialem ipsius ecclesie presbiterum

in diuinis officiis adiuvare ita, (|Uod sibi non sit oneri, sed

honori. Quam ordinatiünein et piain dispositioneni presentibus

auctorizamus et perpetuo habere volumus robore firmitatam.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum. Nos quoque Reinhardua de Windeek, armiger
prenotatus, et Nicolaus dictus Schurrer, rector ecclesie paroehialis

Capell predicte, qui predictis omnibus nostram adhibuimus volun-
tatem, assensiraus et sigilla nostra ad sig-illum predicti domini
nostri episcopi appendimus ad j)resentes [litterasj. Datum Molles-

heini anno domini niillesimo trecentesimo tricesimo octauo crastino

festi Pentecostes.

®22t. ÄappeI<SEBtnbec(. itopie au^ dem 15. ober 16. ^^ai/itjunbeit.

140G 2(utiu[t 6.

^Ritter iRein^arb von Söinbccf, Patron ber **^?fnrrfird)c ju

^ürpcl^Sinbccf, ©igelin Detlev, ']^fan:»Dieftüt bafelbft, unb ^^ertjc^c

^eiülb, ^eiügenpflcger, errichten au§ ben Übcrfd)üffcn ber bortigen

^ird^enfabrif einen Slltar unb eine ^^riefterpfrunbc p @^ren ber

^eiligen 3of)artnc§ 53aptifta, ßautentitt«, $etru§ Wiatti^v, Untom^,
^x^axhu^ unb j^otboto.

Tn dei nomine amen, Nos Reinhardus d^ Winderk miles,

patronus, et Sigelinus dictus Zeller, rector, et Bertscho dictus

Herold, gubemator fabrice paroehialis ecclesie in Capell prope

' »(^ucfett'mafen" beaeidinet eine 93egräbni§ftätte au8 bcv germotri«

ff^en 9ot)eft fß^L aRone, lünaeiset VI (1^), 851. mdm, em 3infen

von ftq>))dU9Bnibec!.
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Windeck ArjErentinensis dyocesis, pie considerantes. q\iod fabrica

dicte ecclesie pro tempore presenti novis edeficiis ei ötructuris,

luminibus, oniamentiB et librU ac reparatione coeterorum non
iudiget ei pro consenratione status vetenim Inmmaribus, omar
mentis, libris et aliis oneribus supportandis preter et ultra bona
et redditus infrascriptos , nisi casus ruine |)er terremotum vel

incendii, seu demolitionis aut destmctionis vidente loisitaii, vel abs

diffortune. quod deus aiiertat, emerserint, aliis bonis et redditibus